Zarzadzenia Nadle$niczego Nadlesnictwa Elblag w 2023r.

Lp.

Numer
zarzadzenia

Z dnia

Tytut

Znak sprawy EZD

1/2023

03.01.2023

Zarzadzenie ws. obrotu drewnem w
Nadlesnictwie Elblag

Z7.805.1.2023

2/2023

19.01.2023

W sprawie ustalenia kosztéw zasad
rozliczania kosztdw utrzymania
kancelarii lesnictw i pomieszczen
przynaleznych w Nadlesnictwie
Elblag

SA.2110.4.2023

3/2023

19.01.2023

W sprawie zasad udzielenia
pomocy finansowe]j pracownikom
Nadlesnictwa Elblgg w nabywaniu
prywatnych samochodéw
osobowych, motocykli,
motorowerdw, uzywanych réwniez
do celdw stuzbowych

SA.4001.1.2023

4/2023

20.01.2023

W sprawie dnia wolnego od pracy
w 2023r.

NPK.151.1.2023

5/2023

20.01.2023

W sprawie ustalania kilometrow na
przejazdy lokalne oraz poza lokalne
wtasnymi srodkami lokomogji
uzywanymi do celéw stuzbowych

NPK.4001.2.2023

6/2023

20.01.2023

W sprawie zmiany dodatkéw
funkcyjnych

NPK.1120.2.2023

7/2023

24.01.2023

Zmieniajace zarzadzenie 39/2021 z
dnia 14.07.2021r. w sprawie
udostepnienia drdg lesnych na
terenie Nadlesnictwa Elblag dla
ruchu pojazdami silnikowymi,
zaprzegowymi i motorowerami

NET.715.10.2023

8/2023

26.01.2023

Zmieniajgce Zarzadzenie nr 2/2022
z dnia 05.01.2022r. w sprawie
zasad postepowania z
dokumentacja z wykonania
czynnosci kancelaryjnych w
systemie elektronicznego
zarzadzania dokumentacjg w
Nadlesnictwie Elblag

SA.0180.1.2023




9/2023

30.01.2023

W sprawie wprowadzenia stawek
na ustugi transportowe swiadczone
przez Nadlesnictwo Elblag

SA.0210.1.2023.5A3

10.

10/2023

31.01.2023

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego
Nadlesnictwa Elblag

NPK.012.1.2023

11.

11/2023

31.01.2023

W sprawie wprowadzenia
regulaminu korzystania z drég
lesnych oraz regulaminu
korzystania z lesnych drog
udostepnionych do ruchu pojazdéw
silnikowych zaprzegowych i
motorowerdw

NET.715.15.2023

12.

12/2023

01.02.2023

W sprawie udostepnienia drég
lesnych na terenie Nadles$nictwa
Elblgg dla ruchu pojazdami
silnikowymi, zaprzegowymi i
motorowerami

NET.715.14.2023

13.

13/2023

02.02.2023

W sprawie wykazu obowigzujgcych
zarzadzen i decyzji Nadlesniczego
Nadlesnictwa Elblgg

SA.0180.2.2023.5A1

13A.

13A/2023

03.02.2023

W sprawie inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej przeprowadzonej na
okolicznosci zmiany osoby
materialnie odpowiedzialnej

K.0210.1.2023

14.

14/2023

31.01.2023

W sprawie ustalenia rozliczenia
kosztéw utrzymania kancelarii
lesnictw i pomieszczen
przynaleznych do Nadlesnictwa
Elblag

SA.2110.7.2023.5A3

15.

15/2023

06.02.2023

W sprawie ustalenia zasad
rozliczania kosztow utrzymania
kancelarii lesnictw i pomieszczen
przynaleznych w Nadlesnictwie
Elblag.

SA.2110.7.2023.5A3

16.

16/2023

17.02.2023

Zarzadzenie zmieniajgce Zarzadzeni
nr 30/2022 z dnia 05.04.2022r. w
sprawie szczegdtowego
uregulowania przydziatu smrodkow
ochrony indywidualnej, odziezy i
obuwia roboczego (sortéw BHP) dla
pracownikow Nadlesnictwa Elblag

BHP.1302.2.2023

17.

17/2023

23.02.2023

W sprawie ochrony
przeciwpozarowej terenéw
lesnych, budynkéw i budowli na
terenach nadzorowanych przez
Nadlesnictwo Elblag

ZT.2620.2.2023.ZT6

18.

18/2023

24.02.2023

W sprawie inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej przeprowadzonej na
okolicznos¢ zmiany osoby
materialnie odpowiedzialnej

K.0210.2.2023




19.

19/2023

01.03.2023

W sprawie ustalenia tresci
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadlesnictwa Elblagg

K.012.1.2023

20.

20/2023

08.03.2023

Zarzadzenie z uwagi na przedmiot
regulacji stanowi tajemnice
przedsiebiorstwa i jego tresc nie
podlega publikacji w wykazie
zarzadzen nadlesnictwa

NS.2500.6.2023

21.

21/2023

14.03.2023

W sprawie ochrony
przeciwpozarowej terenéw
lesnych, budynkéw i budowli na
terenach nadzorowanych przez
Nadlesnictwo Elblag

ZT.2620.2.2023.7T6

22.

22/2023

22.03.2023

W sprawie uruchomienia Punktu
Alarmowo — Dyspozycyjnego (PAD)
w okresie akcji bezposredniej w
roku 2023 w Nadlesnictwie Elblag

ZT.2620.5.2023.7T6

23.

23/2023

24.03.2023

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu Gospodarowania
Srodkami Zaktadowego Funduszu
Swiadczen Socjalnych w
Nadlesnictwie Elblag

NPK.362.2.2023

24.

24/2023

30.03.2023

W sprawie ustalenia stawek
czynszu za najem lokali
mieszkalnych i budynkéw
gospodarczych na termie
Nadlesnictwa Elblgg

SA.2130.15.2023.5A3

25.

25/2023

31.03.2023

W sprawie okreslenia wysokosci
zapasu gotowki w kasie biura
Nadlesnictwa Elblag oraz w
punktach kasowych w lesnictwach

K.0210.3.2023

26.

26/2023

31.03.2023

W sprawie podziatu masy tusz
zwierzat townych pozyskanych w
Osrodku Hodowli Zwierzyny
Przebrno w sezonie towieckim
2023/2024

2.7312.4.2023

27.

27/2023

31.03.2023r

W sprawie ustalenia cen za tusze
zwierzat fownych przeznaczonych
do sprzedazy bezposredniej w
Osrodku Hodowli Zwierzyny
Przebrno

Z.7312.5.2023

28.

28/2023

06.04.2023r

W sprawie wprowadzenia Instrukcji
obrotu pienieznego w
Nadlesnictwie Elblag

K.0210.4.2023

29.

29/2023

11.04.2023

W sprawie zasad udzielenia
pomocy finansowe]j pracownikom
Nadlesnictwa Elblgg w nabywaniu
prywatnych pojazdéw, uzywanych
réwniez do celéw stuzbowych

KF.4001.1.2023

30.

30/2023

13.04.2023

Dotyczace wprowadzenia zasad
Porozumienia w sprawie

NPK.151.4.2023




wykonywania pracy zdalnej w
Nadlesnictwie Elblag

31.

31/2023

13.04.2023

W sprawie powotania komisji ds.
opiniowania wnioskéw w sprawie
udzielenia pomocy finansowej w
nabywaniu prywatnych pojazddéw,
uzywanych réwniez do celéw
stuzbowych

KF.4001.2.2023

32.

32/2023

14.04.2023

W sprawie ustalenia limitow
kilometrow na przejazdy lokalne
oraz poza lokalne wtasnymi
Srodkami lokomocji

NPK.4001.4.2023

33.

33/2023

14.04.2023

W sprawie uchylenia Zarzadzenia nr
20/2022

ZT7.0152.3.2023.7T6

34.

34/2023

14.04.2023

W sprawie ewidencji i oznaczenia
na pozycjach rebnych kep
ekologicznych zgodnie z wymogami
certyfikacji gospodarki lesnej w
Nadlesnictwie Elblag

Z7.0152.1.2023

35.

35/2023

15.05.2023

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego
Nadlesnictwa Elblgg

NPK.012.2.2023

36.

36/2023

23.05.2023

W sprawie Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadlesnictwa
Elblgg na 2023 rok

K.0300.1.2023

37.

37/2023

23.05.2023

W sprawie powotania statej komisji
inwentaryzacyjnej

K.0210.6.2023

38.

38/2023

24.05.2023

W sprawie inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej przeprowadzonej na
okolicznos$¢ zmiany osoby
materialnie odpowiedzialnej

K.0210.5.2023

39.

39/2023

05.06.2023

W sprawie inwentaryzacji dorazne;j
przeprowadzonej na okolicznos¢
kontroli problemowej w
Nadlesnictwie Elblagg, w zakresie
dotyczgcym oceny poprawnosci
przeprowadzenia inwentaryzacji w
nadlesnictwie

K.0210.7.2023

40.

40/2023

06.06.2023

W sprawie zmiany tresci
Zarzadzenia nr 39/2023
Nadlesniczego Nadlesnictwa Elblag
z dnia 05.06.2023 roku w sprawie
inwentaryzacji doraznej
przeprowadzonej na okolicznos¢
kontroli problemowej w
Nadlesnictwie Elblagg, w zakresie
dotyczgcym oceny poprawnosci
przeprowadzenia inwentaryzacji w
nadlesnictwie

K.0210.7.2023




41.

41/2023

12.06.2023

W sprawie okreslenia systemu
udzielania pierwszej pomocy w
Nadlesnictwie Elblag

BHP.1301.2.2023

42.

42/2023

19.06.2023

W sprawie wyznaczenia oraz zasad
korzystania z miejsca biwakowania
w oddz. 106m Lesnictwa Kadyny
Nadlesnictw Elblag

NET.715.93.2023

43,

43/2023

19.06.2023

W sprawie sprzedazy
nieruchomosci gruntowe;j
zabudowanej dwoma budynkami
zlokalizowanej na terenie lesnictwa
Krynica Morska, oddziat lesny 167-
h, dziatka ewidencyjna nr 167/2
obreb ewidencyjny Krynica Morska

ZT.2281.3.2023

44,

44/2023

03.07.2023

W sprawie ustalenia tresci
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadlesnictwa Elblgg

K.012.2.2023

45.

45/2023

04.07.2023

W sprawie inwentaryzacji zdawczo-
odbiorczej przeprowadzonej na
okolicznos¢ zmiany osoby
materialnie odpowiedzialnej

K.0210.8.2023

46.

46/2023

06.07.2023

W sprawie zmiany tresci
Zarzadzenia nr 45/2023
Nadlesniczego Nadlesnictwa Elblag
z dnia 04.07.2023 roku w sprawie
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
przeprowadzonej na okolicznosci
zmiany osoby materialnie
odpowiedzialnej

K.0210.8.2023

47.

47/2023

21.08.2023

W sprawie inwentaryzacji
zdawczo-odbiorczej
przeprowadzonej na okolicznos¢
zmiany osoby materialnie
odpowiedzialnej

K.0210.9.2023

48.

48/2023

20.09.2023

W sprawie wprowadzenia do
stosowania Instrukcji
inwentaryzacyjnej w Nadlesnictwie
Elblag

K.0210.10.2023

49.

49/2023

26.09.2023

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji rocznej dotyczgcej
stanu aktywéw i pasywow w roku
2023

K.0210.11.2023

50.

50/2023

18.10.2023

W sprawie zmiany tresci
Regulaminu Kontroli Wewnetrznej
Nadlesnictwa Elblgg

K.0210.12.2023

51.

51/2023

24.10.2023

Zmieniajgce zarzgdzenie numer
39/2020 z dnia 01.10.2023r. w
sprawie przydziatu obrebow
nadzorczych inzynierom nadzoru

NPK.012.4.2023




52.

52/2023

26.10.2023

W sprawie prowizorium Planu
Finansowo-Gospodarczego
Nadlesnictwa Elblgg na 2024 rok

K.0300.2.2023

53.

53/2023

02.11.2023r.

W sprawie powotania Komisji ds.
zarzadzania nieruchomosciami
Skarbu Panstwa w zarzadzie
Nadlesnictwa Elblag
przeznaczonymi pod najem,
dzierzawe, udostepnienie.

7T.2217.133.2023.ZT4

54.

54/2023

14.11.2023r.

W sprawie zmiany tresci
Zarzadzenia 6/2023 z dnia
20.01.2023r.

NPK.1120.38.2023

55.

55/2023

24.11.2023

W sprawie podziatu masy tusz
zwierzat fownych pozyskanych w
Os$rodku Hodowli Zwierzyny
Przebrno w sezonie towieckim
2023/2024

Z7.7320.16.2023.7ZT4

56.

56/2023

28.11.2023

W sprawie inwentaryzacji
zdawczo-odbiorczej
przeprowadzonej na okolicznos¢
zmiany osoby materialnie
odpowiedzialnej

K.0210.13.2023

57.

57/2023

30.11.2023

W sprawie minimalizowania
wptywu realizacji prac
gospodarczych na miejsca rozrodu i
legu ptakdw oraz ochronie
gatunkdw roélin na terenie
Nadlesnictwa Elblagg oraz laséw nie
stanowigcych wtasnosci skarbéw
Panstwa, powierzonych w nadzér
Nadlesniczemu Nadlesnictwa Elblag
przez wtasciwego staroste

ZT7.7211.21.2023

58.

58/2023

05.12.2023

W sprawie okreslenia zasad
uzywania stuzbowych debetowych
kart ptatniczych przez pracownikéw
Nadlesnictwa Elblag

K.0210.14.2023

59.

59/2023

13.12.2023r

W sprawie wprowadzenia Instrukcji
obrotu materiatowego w
Nadlesnictwie Elblag

K.0210.15.2023

60.

60/2023

13.12.2023

W sprawie powotania komisji do
odbioru zalesien oraz inwestycji
realizowanych w ramach Planu
Strategicznego dla Wspdlnej
Polityki Rolnej na lata 2023-2027 na
terenie Nadlesnictwa Elblag

ZT.752.6.2023.ZT2







